
Ergebnisprotokoll TU Pokal am 09.12.2015 in Dresden

Leistungsklasse LK II Seite 1

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Fabian Klause SV Felsenkeller 5,30 8,45 0,00 13,75 4,10 8,25 0,00 12,35 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 8,80 0,00 12,80 4,30 8,10 0,00 12,40 4,00 9,15 0,00 13,15 64,45 2

Jakob Sitter SV Felsenkeller 5,30 8,70 0,00 14,00 2,50 8,35 0,00 10,85 0,00 0,00 0,00 0,00 3,40 8,50 0,00 11,90 3,90 7,70 0,00 11,60 1,70 8,70 0,00 10,40 58,75 4

Jakob Bochmann SV Felsenkeller 5,30 8,45 0,00 13,75 5,50 8,00 0,00 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3,20 8,90 0,00 12,10 4,70 8,10 0,00 12,80 4,50 9,25 0,00 13,75 65,90 1

0 0 SV Felsenkeller 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11

0 0 SV Felsenkeller 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11

0 0 SV Felsenkeller 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11

Mannschaftsergebnis 27,75 25,85 0,00 24,90 25,20 26,90 130,60 1

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

David Göhler Empor Possendorf 4,50 8,10 0,00 12,60 2,30 8,75 0,00 11,05 0,00 0,00 0,00 0,00 2,60 8,50 0,00 11,10 2,80 8,90 0,00 11,70 1,50 8,60 0,00 10,10 56,55 8

Ronny Michalsky Empor Possendorf 3,90 8,40 0,00 12,30 2,80 8,80 0,00 11,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 8,90 0,00 10,90 3,40 8,55 0,00 11,95 2,00 8,90 0,00 10,90 57,65 6

0 0 Empor Possendorf 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11

0 0 Empor Possendorf 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11

0 0 Empor Possendorf 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11

0 0 Empor Possendorf 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11

Mannschaftsergebnis 24,90 22,65 0,00 22,00 23,65 21,00 114,20 3

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Martin Koßakg USV TU Dresden 3,90 9,20 0,00 13,10 3,80 8,85 0,00 12,65 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 9,00 0,00 11,00 3,00 9,45 0,00 12,45 1,50 9,20 0,00 10,70 59,90 3

Bernhard Weigel USV TU Dresden 4,10 8,45 0,00 12,55 3,00 8,75 0,00 11,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3,20 8,55 0,00 11,75 2,60 9,00 0,00 11,60 1,30 8,65 0,00 9,95 57,60 7

Tim Gröger USV TU Dresden 3,30 8,10 0,00 11,40 2,80 8,15 0,00 10,95 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 8,60 0,00 10,60 3,00 8,90 0,00 11,90 1,70 8,65 0,00 10,35 55,20 10

0 0 USV TU Dresden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11

0 0 USV TU Dresden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11

0 0 USV TU Dresden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11

Mannschaftsergebnis 25,65 24,40 0,00 22,75 24,35 21,05 118,20 2

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Philipp Jäckel TT Meißen - Weinböhla 0,00 9,20 0,00 13,10 0,00 8,65 1,00 9,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,15 0,00 11,15 0,00 9,20 0,00 11,80 0,00 9,10 0,00 10,30 56,30 9

0 0 TT Meißen - Weinböhla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11

0 0 TT Meißen - Weinböhla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11

0 0 TT Meißen - Weinböhla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11

0 0 TT Meißen - Weinböhla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11

0 0 TT Meißen - Weinböhla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11

Mannschaftsergebnis 13,10 9,95 0,00 11,15 11,80 10,30 56,30 5
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Leistungsklasse LK II Seite 2

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Tobias Krebs SV Pesterwitz 4,10 9,10 0,00 13,20 3,00 8,30 0,00 11,30 0,00 0,00 0,00 0,00 2,60 9,00 0,00 11,60 2,80 9,20 0,00 12,00 1,50 8,50 0,00 10,00 58,10 5

0 0 SV Pesterwitz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11

0 0 SV Pesterwitz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11

0 0 SV Pesterwitz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11

0 0 SV Pesterwitz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11

0 0 SV Pesterwitz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11

Mannschaftsergebnis 13,20 11,30 0,00 11,60 12,00 10,00 58,10 4

Ringe Sprung Barren Reck MannschaftGesamtName Verein Boden Pferd



Ergebnisprotokoll TU Pokal am 09.12.2015 in Dresden

Leistungsklasse LK III Seite 1

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Florian Aschoff SV Felsenkeller 2,40 8,35 0,00 10,75 2,10 8,80 0,00 10,90 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 8,50 0,00 10,50 2,60 8,85 0,00 11,45 1,30 8,70 0,00 10,00 53,60 13

Nils Jacob SV Felsenkeller 3,20 8,70 0,00 11,90 2,10 9,15 0,00 11,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2,60 8,75 0,00 11,35 2,60 9,40 0,00 12,00 1,30 8,95 0,00 10,25 56,75 4

Willhelm Blochwitz SV Felsenkeller 2,60 8,95 0,00 11,55 2,60 8,95 0,00 11,55 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 8,80 0,00 10,80 2,60 8,90 0,00 11,50 1,30 9,00 0,00 10,30 55,70 6

Florian Scherkl SV Felsenkeller 2,60 8,35 0,00 10,95 1,50 7,00 1,00 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 8,85 0,00 10,85 2,60 8,30 0,00 10,90 1,30 8,50 0,00 9,80 50,00 26

Jeremias Sitter SV Felsenkeller 3,80 9,30 0,00 13,10 2,10 8,90 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,20 8,55 0,00 11,75 2,40 8,00 0,00 10,40 1,90 8,80 0,00 10,70 56,95 3

0 0 SV Felsenkeller 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29

Mannschaftsergebnis 36,55 33,80 0,00 33,95 34,95 31,25 170,50 2

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Steffen Petermann SV Pesterwitz     I 2,20 8,75 0,00 10,95 2,40 8,10 0,00 10,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 8,75 0,00 10,25 1,70 9,05 0,00 10,75 1,30 8,55 0,00 9,85 52,30 20

Eric Lehmann SV Pesterwitz     I 2,60 8,20 0,00 10,80 1,70 7,95 0,00 9,65 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 8,15 0,00 10,15 1,70 8,75 0,00 10,45 1,30 8,40 0,00 9,70 50,75 24

Sebastian Weidauer SV Pesterwitz     I 3,00 7,90 0,00 10,90 2,20 8,05 0,00 10,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 8,55 0,00 10,55 2,00 8,30 0,00 10,30 1,30 8,20 0,00 9,50 51,50 23

Niklas Präßler SV Pesterwitz     I 2,40 8,10 0,00 10,50 2,00 8,25 0,00 10,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 8,50 0,00 10,50 2,40 8,30 0,00 10,70 1,30 8,45 0,00 9,75 51,70 22

Joseph Sparka SV Pesterwitz     I 2,80 7,80 0,00 10,60 2,40 8,90 0,00 11,30 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 8,70 0,00 10,70 2,20 8,80 0,00 11,00 1,30 8,65 0,00 9,95 53,55 14

0 0 SV Pesterwitz     I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29

Mannschaftsergebnis 32,65 32,05 0,00 31,75 32,45 29,55 158,45 6

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Henry Schulze Empor Possendorf 2,40 8,05 0,00 10,45 2,80 7,60 0,00 10,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 8,70 0,00 10,70 2,20 9,00 0,00 11,20 1,30 9,05 0,00 10,35 53,10 16

Stefan Köhler Empor Possendorf 2,80 8,00 0,00 10,80 1,70 8,60 0,00 10,30 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 8,55 0,00 10,55 2,20 8,60 0,00 10,80 1,30 8,35 0,00 9,65 52,10 21

Alexander Klinger Empor Possendorf 2,20 7,65 0,00 9,85 1,70 8,30 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 8,60 0,00 9,60 2,20 8,20 0,00 10,40 1,30 8,20 0,00 9,50 49,35 27

Julien Wehner Empor Possendorf 3,20 8,40 0,00 11,60 1,90 8,20 0,00 10,10 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 8,90 0,00 10,90 2,40 8,75 0,00 11,15 1,30 9,85 0,00 11,15 54,90 7

0 0 Empor Possendorf 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29

0 0 Empor Possendorf 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29

Mannschaftsergebnis 32,85 30,80 0,00 32,15 33,15 31,15 160,10 5

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Eric Dräger SV Wesenitztal 2,80 8,50 0,00 11,30 2,60 8,80 0,00 11,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 8,55 0,00 10,55 2,20 8,50 0,00 10,70 1,30 8,45 0,00 9,75 53,70 12

Dominic Roch SV Wesenitztal 2,60 8,25 0,00 10,85 2,20 8,80 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 8,60 0,00 10,60 2,60 9,05 0,00 11,65 1,30 9,35 0,00 10,65 54,75 8

Franko Fritzsch SV Wesenitztal 3,40 8,35 0,00 11,75 2,20 8,20 0,00 10,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2,60 8,40 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 9,30 0,00 12,30 45,45 28

Martin Meißner SV Wesenitztal 2,60 7,80 0,00 10,40 2,60 9,00 0,00 11,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 8,25 0,00 10,25 2,40 8,70 0,00 11,10 1,30 7,85 0,00 9,15 52,50 19

Alexander Swiersy SV Wesenitztal 3,00 8,50 0,00 11,50 2,60 8,25 0,00 10,85 0,00 0,00 0,00 0,00 2,60 8,50 0,00 11,10 2,60 9,15 0,00 11,75 3,20 8,85 0,00 12,05 57,25 2

0 0 SV Wesenitztal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29

Mannschaftsergebnis 34,55 34,00 0,00 32,70 34,50 35,00 170,75 1
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28. Dresdner 
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Leistungsklasse LK III Seite 2

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Volkmar Gütersloh USV TU Dresden 2,80 8,60 0,00 11,40 2,40 8,75 0,00 11,15 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 8,60 0,00 10,60 2,40 8,60 0,00 11,00 1,30 8,75 0,00 10,05 54,20 10

Alexander Kemnitz USV TU Dresden 3,00 7,95 0,00 10,95 2,20 7,70 0,00 9,90 0,00 0,00 0,00 0,00 2,60 8,45 0,00 11,05 2,60 8,80 0,00 11,40 1,30 8,60 0,00 9,90 53,20 15

Axel Sitter USV TU Dresden 3,40 8,80 0,00 12,20 3,00 9,10 0,00 12,10 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 9,00 0,00 11,00 3,00 8,65 0,00 11,65 2,70 9,30 0,00 12,00 58,95 1

Heiko Dietzsch USV TU Dresden 2,60 8,30 0,00 10,90 2,00 7,70 0,00 9,70 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 8,50 0,00 9,50 2,60 8,20 0,00 10,80 1,30 8,15 0,00 9,45 50,35 25

0 0 USV TU Dresden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29

0 0 USV TU Dresden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29

Mannschaftsergebnis 34,55 33,15 0,00 32,65 34,05 31,95 166,35 4

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Tom Kroker TT Meißen - Weinböhla 2,80 8,35 0,00 11,15 2,80 8,25 0,00 11,05 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 9,00 0,00 11,00 2,40 8,60 0,00 11,00 1,70 8,85 0,00 10,55 54,75 8

Frank Dr. Silze TT Meißen - Weinböhla 2,60 8,20 0,00 10,80 2,00 8,40 0,00 10,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 8,65 0,00 10,65 2,40 9,00 0,00 11,40 2,00 8,55 0,00 10,55 53,80 11

Rico Schmidt TT Meißen - Weinböhla 4,00 8,60 0,00 12,60 2,20 8,00 0,00 10,20 0,00 0,00 0,00 0,00 3,20 8,80 0,00 12,00 3,20 8,20 0,00 11,40 1,30 8,50 0,00 9,80 56,00 5

Dennis Raimann TT Meißen - Weinböhla 3,00 8,50 0,00 11,50 2,20 8,50 0,00 10,70 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 8,55 0,00 10,55 2,80 8,05 0,00 10,85 1,90 7,60 0,00 9,50 53,10 16

Anton Steiner TT Meißen - Weinböhla 3,80 8,55 0,00 12,35 1,90 7,95 1,00 8,85 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 9,30 0,00 11,30 3,20 7,40 0,00 10,60 1,50 8,45 0,00 9,95 53,05 18

0 0 TT Meißen - Weinböhla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29

Mannschaftsergebnis 36,45 32,15 0,00 34,30 33,80 31,05 167,75 3

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29

0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29

0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29

0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29

0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29

0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29

Mannschaftsergebnis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29

0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29

0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29

0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29

0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29

0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29

Mannschaftsergebnis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7

Barren Reck

MannschaftSprungVerein Barren Reck GesamtBoden Pferd Ringe

MannschaftVerein Boden Pferd Ringe Sprung Gesamt

Verein Boden Pferd Ringe SprungName

Verein Boden Pferd Ringe Sprung Barren Mannschaft

Barren Reck Gesamt

Reck Gesamt

Mannschaft

Name

Name

Name



 28. DRESDNER

 TURNPOKALRUNDE 

 2015
Endergebnis - 09.12.2015

Leistungsklasse 2 - Einzelwertung

Position Name Verein 01 02 03 04 05 06 07 gesamt

1 Martin Koßagk USV TU Dresden 11 10 7 14 11 14 14 74

2 Martin Krebs USV TU Dresden 7 11 20 20 14 72

2 Fabian Klause SV Felsenkeller Dresden 20 20 16 16 72

4 Andreas Brohm TT Meißen-Weinböhla 16 16 16 10 58

5 Tobias Krebs SV Pesterwitz 8 8 6 11 6 12 11 56

6 Enrico Knauer SG Empor Possendorf 14 7 11 12 44

6 Jakob Sitter SV Felsenkeller Dresden 14 14 4 12 44

8 Florian Kremz SV Pesterwitz 9 10 10 5 9 43

9 Jakob Bochmann SV Felsenkeller Dresden 20 20 40

10 Philipp Jäckel TT Meißen-Weinböhla 8 12 9 7 36

11 Carsten Tscheschke SV Pesterwitz 16 5 9 3 33

12 Ronny Michalsky SG Empor Possendorf 20 10 30

13 Alexander Vogt SV Felsenkeller Dresden 12 16 28

14 David Göhler SG Empor Possendorf 12 4 8 24

15 Tillmann Rühl USV TU Dresden 6 5 9 20

15 Fabian Hädicke SV Felsenkeller Dresden 12 8 20

15 Bernhard Weigel USV TU Dresden 11 9 20

18 Tim Gröger USV TU Dresden 10 6 16

19 Richard Burkhardt SV Pesterwitz 10 4 14

20 Jeremias Sitter SV Felsenkeller Dresden 3 7 10

21 Nico Bölke SV Felsenkeller Dresden 9 9

22 Anton Steiner TT Meißen-Weinböhla 8 8

23 Moritz Mammitzsch USV TU Dresden 6 6

       Starter 10 12 13 8 13 7 10

       Starter  insgesamt:

01 Weißeritzpokal am 13. März 2015

02 Flughafen-Pokal am 17. April 2015

03 Meißen-Pokal am 8. Mai 2015

04 Reinhard-Schaller-Pokal am 19. Juni 2015

05 Felsenkeller-Pokal am 4. September 2015

06 Weinberg-Pokal am 12. November 2015

07 TU-Pokal am 9. Dezember 2015

 



        28. DRESDNER

        TURNPOKALRUNDE 

        2015
Endergebnis - 09.12.2015

Leistungsklasse 2 - Mannschaftswertung

Position Verein 01 02 03 04 05 06 07 gesamt

1 USV TU Dresden 4 5 7 7 5 5 5 34

2 SV Felsenkeller Dresden 7 4 7 7 7 32

3 SV Pesterwitz 5 4 3 4 3 4 3 23

4 TT Meißen-Weinböhla 5 5 4 2 16

5 SG Empor Possendorf 7 2 4 13

01 Weißeritzpokal am 13. März 2015

02 Flughafen-Pokal am 17. April 2015

03 Meißen-Pokal am 8. Mai 2015

04 Reinhard-Schaller-Pokal am 19. Juni 2015

05 Felsenkeller-Pokal am 4. September 2015

06 Weinberg-Pokal am 12. November 2015

07 TU-Pokal am 9. Dezember 2015

 



        28. DRESDNER

        TURNPOKALRUNDE 

        2015
Endergebnis - 09.12.2015

Leistungsklasse 3 - Einzelwertung

Position Name Verein 01 02 03 04 05 06 07 gesamt

1 Rico Schmidt TT Meißen-Weinböhla 20 16 20 16 14 10 11 97

2 Axel Sitter USV TU Dresden 20 14 20 54

3 Volkmar Gütersloh USV TU Dresden 16 10 12 8 6 52

4 Dr. Frank Silze TT Meißen-Weinböhla 10 6 12 9 4 5 5 47

5 Tom Kroker TT Meißen-Weinböhla 5 8 10 8 7 8 46

6 Domenic Roch SV Wesenitztal 11 11 10 8 40

7 Heiko Müller SV Wesenitztal 20 16 36

8 Alexander Kemnitz USV TU Dresden 7 14 6 6 1 1 35

8 Nils Jacob SV Felsenkeller Dresden 14 9 12 35

10 Steffen Petermann SV Pesterwitz 12 5 9 5 2 33

11 Philipp Jäckel TT Meißen-Weinböhla 20 12 32

12 Alexander Swiersy SV Wesenitztal 14 16 30

13 André Zimmermann TT Meißen-Weinböhla 12 11 3 26

14 Martin Meißner SV Wesenitztal 12 8 5 25

14 Julien Wehner SG Empor Possendorf 9 7 9 25

14 Jeremias Sitter SV Felsenkeller Dresden 11 14 25

17 Silvio Klügel SG Empor Possendorf 16 1 7 24

18 Lorenz Vogt SV Felsenkeller Dresden 10 11 21

19 Alexander Vogt SV Felsenkeller Dresden 20 20

20 Jakob Sitter SV Felsenkeller Dresden 16 16

21 Florian Helling SG Empor Possendorf 14 14

21 Sebastian Weidauer SV Pesterwitz 9 5 14

23 Franco Fritzsch SV Wesenitztal 12 12

23 Eric Dräger SV Wesenitztal 4 4 4 12

25 Reimo Kochte SG Empor Possendorf 7 4 11

25 Eric Lehmann SV Pesterwitz 6 5 11

25 Heiko Dietzsch USV TU Dresden 4 7 11

28 Wilhelm Blochwitz SV Felsenkeller Dresden 10 10

29 Stefan Köhler SG Empor Possendorf 8 1 9

29 Gregor Bulang USV TU Dresden 7 2 9

29 Anton Steiner TT Meißen-Weinböhla 9 9

32 Lucas Kreusche SV Pesterwitz 8 8

33 Alexander Klingner SG Empor Possendorf 4 3 7

34 Niklas Präßler SV Pesterwitz 6 6

34 Joseph Sparka SV Pesterwitz 1 3 2 6

36 Florian Aschoff SV Felsenkeller Dresden 2 3 5

37 Moritz Keil SV Felsenkeller Dresden 3 3

38 Martin Hering SV Pesterwitz 2 2

38 Henry Schulze SG Empor Possendorf 2 2

40 Bernhard Weigel USV TU Dresden 1 1

       Starter 12 32 16 20 26 25 28

       Starter  insgesamt:

01 Weißeritzpokal am 13. März 2015

02 Flughafen-Pokal am 17. April 2015

03 Meißen-Pokal am 8. Mai 2015

04 Reinhard-Schaller-Pokal am 19. Juni 2015

05 Felsenkeller-Pokal am 4. September 2015

06 Weinberg-Pokal am 12. November 2015

07 TU-Pokal am 9. Dezember 2015

 



        28. DRESDNER

        TURNPOKALRUNDE 

        2015
Endergebnis - 09.12.2015

Leistungsklasse 3 - Mannschaftswertung

Position Verein 01 02 03 04 05 06 07 gesamt

1 TT Meißen-Weinböhla 7 7 7 5 3 5 4 35

2 USV TU Dresden 2 5 4 7 4 3 25

3 SV Wesenitztal I 5 7 5 7 24

4 SV Felsenkeller Dresden I 4 4 7 5 20

5 SV Pesterwitz I 4 3 4 3 1 3 1 18

6 SG Empor Possendorf 5 3 2 2 2 2 16

7 SV Felsenkeller Dresden II 1 1

7 SV Wesenitztal II 1 1

7 SV Pesterwitz II 1 1

01 Weißeritzpokal am 13. März 2015

02 Flughafen-Pokal am 17. April 2015

03 Meißen-Pokal am 8. Mai 2015

04 Reinhard-Schaller-Pokal am 19. Juni 2015

05 Felsenkeller-Pokal am 4. September 2015

06 Weinberg-Pokal am 12. November 2015

07 TU-Pokal am 9. Dezember 2015
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